
Asociace soukromého zemědělství ČR, Asociace pro urbanismus a územní 
plánování ČR a Českomoravská komora pro pozemkové úpravy vás zvou 
na seminář 

ZEMĚDĚLSKÁ KRAJINA:  
spolupráce při tvorbě a užívání

Datum: 31. ledna 2024 od 10.00 do 16.00 hodin
Místo:  Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, Albertov 6, Praha 2, 
 Velká geologická posluchárna

Na utváření podoby zemědělské krajiny v Česku mají zásadní vliv tři profesní skupiny: tvůrci územních 
plánů, realizátoři pozemkových úprav a pochopitelně samotní zemědělští hospodáři. Pro správné fungo-
vání zemědělské krajiny pro lidskou společnost i přírodní sféru je třeba, aby zástupci všech tří profesí 
měli nejen podobné zájmy, ale především spolu komunikovali a spolupracovali. To bohužel ne vždy pro-
bíhá optimálně. 

Zveme vás na seminář, jehož základním cílem je formulovat podmínky pro smysluplnou spolupráci 
všech tří profesních skupin při tvorbě a užívání zemědělské krajiny. Seminář bude rozdělen na dvě čás-
ti. V první bude spolupráce na tvorbě zemědělské krajiny představena více odborně, ve druhé části zá-
stupci jednotlivých profesí popíší, v čem vidí přínosy i komplikace při spolupráci se svými kolegy. Akce 
je zároveň možností diskutovat s lidmi, kteří mají praktické profesní zkušenosti s tvorbou a užíváním 
zemědělské krajiny.  

Seminář je kromě zemědělců, tvůrců územních plánů a realizátorů pozemkových úprav otevřen všem 
zájemcům o danou problematiku z odborné i neodborné veřejnosti. Občerstvení je zajištěno.

Registrace na akci je nutná předem na emailu: tomas.zavadil@asz.cz

Vložné pro členy ASZ ČR, AUÚP a ČMKPÚ je 300 Kč, pro nečleny daných organizací 500 Kč. Informace 
o platbě vám zašleme po registraci. 

Akci udělil záštitu ministr pro místní rozvoj Ivan Bartoš.


